工程竣工之后(指本项目钢结构子分部工程)，根据***纸和合同要求，甲方应当在竣工10日内组织
验收并签注验收报告，办理结算。未经验收，不得交付使用。若甲方借故推迟验收或擅自使用即
视为工程全面合格。

八、付款期限和方式： 合同鉴定日甲方 付给乙方
预付款10000元。甲方在工程完工验收合格后余款一次性付清给乙方。
甲方若逾期付款，按日万分之五支付滞纳金，并承担乙方窝工期限的人员工资和机械损失。

九、保修内容和期限 一年 。

十、双方的其它义务： 所以廊架上的80*200防腐木 ，足只有80*185。 六、工程造价： 合计18710
元。(壹万捌仟柒百壹拾元)

甲方义务：

1、用地和施工许可证：

2、施工现场应具备开工条件，并保证路通、电通、水通等施工进场条件。

3、甲方驻工地代表应当深入施工现场，对乙方的进场材料进行验收，检查各分项工程施工质量
，保持与乙方工地负责人的沟通，搞好协作，一旦发现问题，应及时指出并督促整改，在乙方提
出书面报验后，及时组织对各分项、分部工程验收。工程驻工地代表为 高经理 。

4、若因甲方的资金不到位停水、停电等原因造成乙方停工、误工等，除工期顺延外，另应补偿
乙方人员的工资、机械停置费(人员工资每天 元，机械按每台班 元计算。)